
AN.120.134.2024 

 

Zarządzenie Nr 134/2024 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 13 grudnia  2024 roku. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu i Koordynatorów ds. 

Wdrożenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Starostwie 

Powiatowym   w Ostródzie. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz.107), oraz zgodnie z §15ust.1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 21/73/2024 Zarządu Powiatu w 

Ostródzie z dnia 15 listopada 2024 r., w sprawie Uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie zarządzam, co następuje 

§1 

 

W  Zarządzeniu Nr 45/2021 Starosty Ostródzkiego z dnia 6 sierpnia 2021r. w sprawie powołania 

Zespołu i Koordynatorów ds. Wdrożenia Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie, wprowadza się następujące zmiany: 

 § 1 ust.1 punkt 3 otrzymuje brzmienie : 

„Dyrektorzy Wydziałów” 

§ 1 ust.2  otrzymuje brzmienie : 

„1) koordynator w Wydziale Finansów – Beata Kowalska,  

2) koordynator w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów – Olga 

Kosiniak,  

3) koordynator w Wydziale Rozwoju Lokalnego, Inwestycji i Gospodarowania Środowiskiem – 

Magdalena Jobska,  

4) koordynator w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu - Błażej Banaszkiewicz,  

5) koordynator w Wydziale Budownictwa i Architektury – Joanna  Kaliszewska ,   

6) koordynator w Referacie Obrony Cywilnej, Zdrowia i Spraw Obywatelskich – Joanna Gesek,  

7) koordynator w Wydziale Komunikacji i Transportu – Krzysztof Bonisławski,  

8) koordynator w Wydziale Geodezji i Kartografii – Bartosz Pielak,  

9) koordynator w Wydziale Administracji, Nadzoru i Kadr – Marzanna Nowakowska (kadry),  

10) koordynator w Wydziale Administracji, Nadzoru i Kadr – Szymon Zambrzycki (informatyk).” 

 

                                                                          § 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

                                                                          § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


